
UCHWAŁA NR 3/I/14 

RADY GMINY PRZYŁĘK 

z dnia 1 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie liczby i składów osobowych komisji Rady Gminy Przyłęk 

 

 

Na podstawie art. 18a i 21 pkt 1 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1 ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się 3 stałe komisje Rady Gminy Przyłęk: 

1. Komisja Rewizyjna 

2. Komisja Budżetowa 

3. Komisja Gospodarczo – Oświatowa 

w składach osobowych określonych w Załączniku nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

      Przewodniczący Rady Gminy  

 

      Wojciech Szmajda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i poz. 1318;  

z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072. 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 3/I/14 

Rady Gminy Przyłęk 

z dnia 1 grudnia 2014 r. 

 

Komisja Rewizyjna: 

 

1. Teresa Woźniak – przewodnicząca 

2. Zbigniew Suchecki – zastępca przewodniczącej 

3. Mirosław Koniarz – członek 

4. Marek Stępień – członek 

5. Grzegorz Kuba – członek 

 

Komisja Budżetowa: 

 

1.  Elżbieta Madejska – przewodnicząca 

2.  Jadwiga Kilijanek  – zastępca przewodniczącej 

3.  Andrzej Marek – członek 

4.  Ryszard Bienias – członek 

5.  Beata Malesa – członek 

 

Komisja  Gospodarczo – Oświatowa: 

 

1.  Ewa Molenda – przewodnicząca 

2.  Łukasz Badeński – zastępca przewodniczącej 

3.  Dariusz Dusiński – członek 

4. Andrzej Kula – członek 


